1
Bandes transporteuses
monolithiques élastiques
Bandes transporteuses
Aperçu des produits, applications, propriétés et accessoires
2K UV MICRO
CLEAN
METAL

Recommandé
min. ∅
de vitre*
k1 % statique k1 % relâché Taille du
condition­
nement
Prétension
recommandée
Numéro d‘article
Shore mm pouce mm pouce N/mm livres/
pouce
N/mm livres/
pouce
m ft
Gris fin (SR) UB
PU80A 84 A 2,2 0,09 15 0,59 0,39 1,86 0,27 1,30 50 164 2% FBFJ750X22LP
PU95A 95 A 2,2 0,09 22 0,79 0,57 3,22 0,40 2,26 50 164 1% FBFM750X22LA
2K PU65A
PU80A
72 A
84 A

3,0 0,118 18 0,7 0,50 2,90 0,35 2,00 50 164 2% FBFJG750X3L
PU65A
PU95A
72 A
95 A
3,0 0,118 28 1,1 0,68 3,90 0,48 2,70 50 164 1% FBFMG750X3L
Rainures trans-
versales (TGA)
UB
MICRO
CLEAN
2K PU65A
PU80A
72 A
84 A
3,8 0,149 28 1,1 0,50 2,90 0,35 2,00 50 164 2% FBFJG750X38A
Picots (NP)
UB
MICRO
CLEAN
2K PU65A
PU80A
72 A
84 A
3,2 0,125 25 1,0 0,50 2,90 0,35 2,00 50 164 2% FBFJG750X3LC
Diamant (ID)
UB
MICRO
CLEAN
2K
PU65A
PU80A
72 A
84 A
3,0 0,118 18 0,7 0,47 2,70 0,33 1,90 50 164 2% FBFJG750X3LD
PU65A
PU95A
72 A
95 A
3,2 0,125 28 1,1 0,68 3,90 0,48 2,70 50 164 1% FBFMG750X32L
Pointes (SP)
UB
2K PU65A
PU80A

min. ∅ de
vitre
k1 % statique k1 % relâché Taille du
conditi­
onnement
Prétension
recom­
mandée
Numéro d‘article
Shore mm pouce mm pouce N/mm livres/
pouce
N/mm livres/
pouce
m ft
Structure fine (FI)
UB PU80A 84 A 1,6 0,062 15 0,60 0,48 2,70 0,34 1,90 50 164 1-5% FBFJ750X16LK
côté roulement
Co
ul
eu

de vitre
k1 % statique k1 % relâché Taille du
condition­
nement
Prétension
recom­
mandée
Numéro d‘article
Shore mm pouce mm pouce N/mm livres/
pouce
N/mm livres/
pouce
m ft
Structure fine (FI)
UB
  PU65A 72 A 2,0 0,078 12 0,50 0,29 1,60 0,20 1,10 50 164 1-5% FBFG750X20LA
  PU75A 80 A
1,6 0,062 15 0,60 0,34 2,00 0,24 1,40 50 164 1-5% FBFI750X16LD
2,0 0,078 20 0,80 0,43 2,40 0,30 1,70 50 164 1-5% FBFI750X20LB
3,0 0,118 30 1,18 0,64 3,70 0,45 2,60 50 164 1-5% FBFI750X30LG
4,0 0,157 40 1,57 0,86 4,90 0,60 3,40 30 100 1-5% FBFI750X40LC
Lisse brillant (SG)
UB  PU95A 95 A
2,0 0,078 35 1,40 1,03 5,90 0,72 4,10 50 164 0,5-3% FBFL750X20LC
3,0 0,118 50 2,00 1,54 8,80 1,08 6,20 50 164 0,5-3% FBFL750X30LC
Lisse brillant (SG)
HI  PU95A 95 A
2,0 0,078 35 1,40 1,03 5,90 0,72 4,10 50 164 0,5-3% FBFL750X20LG
3,0 0,118 50 2,00 1,54 8,80 1,08 6,20 50 164 0,5-3% FBFL750X30LG
Diamant (ID)
UB
UV
MICRO
CLEAN
PU80A 84 A
1,8 0,070 18 0,71 0,51 2,90 0,36 2,00 50 164 1-5% FBFJ750X18LK
MICRO
CLEAN
2,0 0,078 20 0,80 0,57 3,30 0,40 2,30 50 164 1-5% FBFJ750X2LA
MICRO
CLEAN
PU95A 95 A
2,0 0,078 35 1,40 0,98 5,60 0,68 3,90 50 164 0,5-3% FBFM750X2LC
3,0 0,118 50 2,00 1,47 8,40 1,03 5,90 50 164 0,5-3% FBFM750X3LC
Diamant (ID)
HI
MICRO
CLEAN
PU95A 95 A
2,0 0,078 35 1,40 0,98 5,60 0,68 3,90 50 164 0,5-3% FBFM750X2LD
3,0 0,118 50 2,00 1,47 8,40 1,03 5,90 50 164 0,5-3% FBFM750X3LD
Gris fin (SR)
TR PU80A 84 A 1,6 0,062 15 0,60 0,48 2,70 0,34 1,90 50 164 1-5% FBFJ750X16T
11
Bandes transporteuses 730
PAGE TRANSPORT : LISSE MAT (SM)MICRO
CLEAN

mandée
Numéro d‘article
Shore mm pouce mm pouce N/mm livres/
pouce
N/mm livres/
pouce
m ft
Diamant (ID)
UB
2K
UV
PU65A
PU75A
72 A
80 A
1,8 0,070 12 0,50 0,32 1,80 0,22 1,30 50 164 1-5% FBFGI750X18L
2K
UV PU65A
PU80A
72 A
84 A
1,8 0,070 15 0,60 0,40 2,30 0,28 1,60 50 164 1-5% FBFGJ750X18L
Structure fine (FI)
UB   PU75A 80 A
1,0 0,039 10 0,40 0,21 1,20 0,15 0,90 50 164 1-5% FBFI750X10LA
1,6 0,062 15 0,60 0,34 2,00 0,24 1,40 50 164 1-5% FBFI750X16LA
2,0 0,078 20 0,80 0,43 2,40 0,30 1,70 50 164 1-5% FBFI750X20LA
3,0 0,118 30 1,20 0,64 3,70 0,45 2,60 50 164 1-5% FBFI750X30LA
Structure fine (FI)
WE  PU75A 80 A
1,0 0,039 10 0,40 0,21 1,20 0,15 0,90 50 164 1-5% FBFI750X10WA
2,0 0,078 20 0,80 0,43 2,40 0,30 1,70 50 164 1-5% FBFI750X20WA
Structure fine (FI)
UB PU80A 84 A
1,0 0,039 10 0,40 0,30 1,70 0,21 1,20 50 164 1-5% FBFJ750X1LE
1,0 0,039 10 0,40 0,30 1,70 0,21 1,20 50 164 1-5% FBFJ750X1LD
1,6 0,062 15 0,60 0,48 2,70 0,34 1,90 50 164 1-5% FBFJ750X16LD
2,0 0,078 20 0,80 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ750X20LD
Structure fine (FI)
CB
METAL
X-RAY PU80A
SAFE
84 A
1,0 0,039 10 0,40 0,30 1,70 0,21 1,20 50 164 1-5% FBFJ750X1LA
1,6 0,062 15 0,60 0,48 2,70 0,34 1,90 50 164 1-5% FBFJ750X16LE
2,0 0,078 20 0,80 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ750X20LE
3,0 0,118 30 1,20 0,90 5,10 0,63 3,60 50 164 1-5% FBFJ750X30LE
Structure fine (FI)
UB   PU95A 95 A
1,0 0,039 18 0,71 0,51 2,90 0,36 2,10 50 164 0,5-3% FBFL750X10LA
1,6 0,062 25 1,00 0,82 4,70 0,58 3,30 50 164 0,5-3% FBFL750X16LA
2,0 0,078 35 1,40 1,03 5,90 0,72 4,10 50 164 0,5-3% FBFL750X20LA
3,0 0,118 50 2,00 1,54 8,80 1,08 6,20 50 164 0,5-3% FBFL750X30LA
4,0 0,157 75 3,00 2,06 11,70 1,44 8,20 30 100 0,5-3% FBFL750X40LA
Structure fine (FI)
WE   PU95A 95 A
1,6 0,062 25 1,00 0,82 4,70 0,58 3,30 50 164 0,5-3% FBFL750X16WA
2,0 0,078 35 1,40 1,03 5,90 0,72 4,10 50 164 0,5-3% FBFL750X20WA
3,0 0,118 50 2,00 1,54 8,80 1,08 6,20 50 164 0,5-3% FBFL750X30WA
12
Bandes transporteuses 730
PAGE TRANSPORT : GRIS FIN (SR)
PAGE TRANSPORT : SPIKES (SP)

onnement
Prétension
recom­
mandée
Numéro d‘article
Shore mm pouce mm pouce N/mm livres/
pouce
N/mm livres/
pouce
m ft
Diamant (ID)
UB
MICRO
CLEAN
UV
  PU75A 80 A 1,6 0,062 13 0,52 0,33 1,9 0,23 1,30 50 164 1-5% FBFI750X16LI
MICRO
CLEAN
PU80A 84 A
1,0 0,039 10 0,40 0,29 1,60 0,20 1,10 50 164 1-5% FBFJ750X10LK
MICRO
CLEAN
UV
1,2 0,047 12 0,47 0,34 2,00 0,24 1,40 50 164 1-5% FBFJ750X12LJ
1,8 0,070 18 0,71 0,51 2,90 0,36 2,00 50 164 1-5% FBFJ750X18LJ
Structure fine (FI)
UB
PU80A 84 A
1,0 0,039 10 0,40 0,30 1,70 0,21 1,20 50 164 1-5% FBFJ750X10L
1,2 0,047 10 0,40 0,36 2,10 0,25 1,40 50 164 1-5% FBFJ750X12L
1,6 0,062 15 0,60 0,48 2,70 0,34 1,90 50 164 1-5% FBFJ750X16L
2,0 0,078 20 0,80 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ750X20L
PU80A 84 A
0,9 0,035 8 0,31 0,24 1,40 0,17 1,00 50 164 1-5% FBFJ750X09LA
1,2 0,047 10 0,40 0,33 1,90 0,23 1,30 50 164 1-5% FBFJ750X12LA
1,6 0,062 15 0,60 0,43 2,50 0,30 1,70 50 164 1-5% FBFJ750X16LA
côté roulement
Co
ul
eu

conditi­
onnement
Prétension
recom­
mandée
Numéro d‘article
Shore mm pouce mm pouce N/mm livres/
pouce
N/mm livres/
pouce
m ft
Diamant (ID)
UB UV
MICRO
CLEAN
PU80 84 A 2,0 0,078 20 0,80 0,57 3,30 0,40 2,30 50 164 1-5% FBFJ750X20LI
Structure fine (FI)
UB
PU80A 84 A
1,2 0,047 12 0,47 0,36 2,10 0,25 1,40 50 164 1-5% FBFJ750X12LG
2,0 0,078 25 1,00 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ750X2LG
  PU95A 95 A
2,0 0,078 40 1,57 1,03 5,90 0,72 4,10 50 164 0,5-3% FBFM750X2LA
2,5 0,098 45 1,80 1,29 7,30 0,90 5,10 50 164 0,5-3% FBFM750X25LD
3,0 0,118 55 2,20 1,54 8,80 1,08 6,20 50 164 0,5-3% FBFM750X3LA
13
Bandes transporteuses 730
PAGE TRANSPORT : PICOTS (NP)

onnement
Prétension
recom­
mandée
Numéro d‘article
Shore mm pouce mm pouce N/mm livres/
pouce
N/mm livres/
pouce
m ft
Diamant (ID)
UB
UV
MICRO
CLEAN
 PU65A 72 A 2,2 0,086 15 0,60 0,28 1,60 0,20 1,10 50 164 1-5% FBFGG750X22L
MICRO
CLEAN
PU80A 84 A 2,2 0,086 22 0,87 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ750X22LO
2K
UV
MICRO
CLEAN
PU65A
PU80A
72 A
84 A
2,2 0,086 18 0,71 0,44 2,50 0,31 1,80 50 164 1-5% FBFJG750X22L
Gris fin (SR)
UB PU80A 84 A
1,0 0,039 10 0,40 0,29 1,60 0,20 1,10 50 164 1-5% FBFJ750X10LK
UV
1,2 0,047 12 0,47 0,34 2,00 0,24 1,40 50 164 1-5% FBFJ750X12LJ
1,8 0,070 18 0,71 0,51 2,90 0,36 2,00 50 164 1-5% FBFJ750X18LJ
Structure fine (FI)
CB
METAL
X-RAY PU80A 84 A 1,6 0,062 15 0,60 0,46 2,60 0,32 1,80 50 164 1-5% FBFJ750X16LC
UB
PU80A 84 A
1,6 0,062 15 0,60 0,46 2,60 0,32 1,80 50 164 1-5% FBFJ750X16LL
2,0 0,078 20 0,80 0,57 3,30 0,40 2,30 50 164 1-5% FBFJ750X2LB
PU95A 95 A
1,6 0,062 25 1,00 0,78 4,50 0,55 3,10 50 164 0,5-3% FBFM750X16LH
2,0 0,078 35 1,38 0,98 5,60 0,68 3,90 50 164 0,5-3% FBFM750X2LH
2,5 0,098 40 1,58 1,22 7,00 0,86 4,90 50 164 0,5-3% FBFM750X25LH
3,0 0,118 50 1,97 1,47 8,40 1,03 5,90 50 164 0,5-3% FBFM750X3LH
côté roulement
Co
ul

conditi­
onnement
Prétension
recom­
mandée
Numéro d‘article
Shore mm pouce mm pouce N/mm livres/
pouce
N/mm livres/
pouce
m ft
Structure fine (FI)
UB
 PU65A 72 A 2,0 0,078 15 0,60 0,29 1,60 0,20 1,10 50 164 1-5% FBFG750X2LB
PU80A 84 A
1,6 0,062 15 0,60 0,48 2,70 0,34 1,90 50 164 1-5% FBFJ750X16LF
2,0 0,078 20 0,80 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ750X20LF
 PU95A 95 A
1,6 0,062 25 1,00 0,82 4,78 0,57 3,33 50 164 0,5-3% FBFM750X16LB
2,0 0,078 35 1,38 1,03 5,90 0,72 4,10 50 164 0,5-3% FBFM750X2LB
14
côté roulement
Co

min. ∅ de
vitre
k1 % statique k1 % relâché Taille du
conditi­
onnement
Prétension
recom­
mandée
Numéro d‘article
Shore mm pouce mm pouce N/mm livres/
pouce
N/mm livres/
pouce
m ft
Diamant (ID)
UB UV PU80A 84 A 2,8 0,110 25 1,00 0,57 3,30 0,40 2,30 50 164 1-5% FBFJ750X28LP
Structure fine (FI)
UB
PU80A 84 A 2,5 0,098 20 0,80 0,51 2,90 0,36 2,00 50 164 1-5% FBFJ750X25LL
 PU95A 95 A
2,5 0,098 40 1,57 0,87 5,00 0,61 3,50 50 164 0,5-3% FBFM750X25LB
3,5 0,137 55 2,17 1,39 7,90 0,97 5,50 50 164 0,5-3% FBFM750X35LI
PAGE TRANSPORT : RAINURES TRANSVERSALES
(TGA)
PAGE TRANSPORT : STRUCTURE GROSSIÈRE (RI)
MICRO

conditi­
onnement
Prétension
recom­
mandée
Numéro d‘article
Shore mm pouce mm pouce N/mm livres/
pouce
N/mm livres/
pouce
m ft
Mat lisse (SM)
UB
MICRO
CLEAN
PU65A 72 A 3,0 0,118 18 0,71 0,36 2,00 0,25 1,40 50 164 1-5% FBFG750X30LA
Diamant (ID)
UB
MICRO
CLEAN
PU75A 80 A
2,0 0,078 20 0,80 0,31 1,70 0,21 1,20 50 164 1-5% FBFI750X20LC
3,0 0,118 30 1,20 0,51 2,90 0,36 2,00 50 164 1-5% FBFI750X30LC
PAGE TRANSPORT : DENT DE SCIE (EST)
PAGE TRANSPORT : SUPERGRIP (ESG)
côté roulement
Co

vitre
k1 % statique k1 % relâché Taille du
conditi­
onnement
Prétension
recom­
mandée
Numéro d‘article
Shore mm pouce mm pouce N/mm livres/
pouce
N/mm livres/
pouce
m ft
Gris fin (SR)
UB  PU75A 80 A
3,0 0,118 20 0,79 0,32 1,86 0,23 1,33 25 82 1-5% FBFI750X30LB
4,0 0,157 30 1,18 0,54 3,13 0,38 2,20 25 82 1-5% FBFI750X40LB
côté roulement
Co
ul
eu

min. ∅ de
vitre
k1 % statique k1 % relâché Taille du
conditi­
onnement
Prétension
recom­
mandée
Numéro d‘article
Shore mm pouce mm pouce N/mm livres/
pouce
N/mm livres/
pouce
m ft
Gris fin (SR)
UB  PU75A 80 A 4,0 0,157 35 1,38 0,58 3,36 0,41 2,38 25 82 1-5% FBFI750X40LA
15
PAGE TRANSPORT : FINEMENT RUGUEUX (SR)
BEHAbelt complète sa large gamme de bandes avec l‘ajout de bandes élastiques en TPU
pour machines. Les bandes pour machines sont déjà établies sur le marché depuis de

pouce
N/mm livres/
pouce
m ft
Structure fine (FI)
UB
PU80A 84 A
1,0 0,039 10 0,40 0,30 1,70 0,21 1,20 50 164 1-5% FBFJ750X10L
1,2 0,047 10 0,40 0,36 2,10 0,25 1,40 50 164 1-5% FBFJ750X12L
1,6 0,062 15 0,60 0,48 2,70 0,34 1,90 50 164 1-5% FBFJ750X16L
2,0 0,078 20 0,80 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ750X20L
2K PU80A
PU65A
84 A
72 A
1,8 0,070 15 0,60 0,41 2,40 0,29 1,70 50 164 1-5% FBFJG750X18L
PU80A 84 A
0,9 0,035 8 0,31 0,24 1,40 0,17 1,00 50 164 1-5% FBFJ750X09LA
1,2 0,047 10 0,40 0,33 1,90 0,23 1,30 50 164 1-5% FBFJ750X12LA
1,6 0,062 15 0,60 0,43 2,50 0,30 1,70 50 164 1-5% FBFJ750X16LA
 PU55D 55 D
1,1 0,039 15 0,60 0,71 4,00 0,50 2,80 50 164 0,5-3% FBFN750X11L
1,5 0,059 25 1,0 1,07 6,10 0,75 4,30 50 164 0,5-3% FBFN750X15L
2K
PU55D
PU65A
55 D
72 A
1,9 0,074 25 1,0 0,90 5,10 0,63 3,60 50 164 0,5-3% FBFNG750X19L
Structure fine (FI)
SW
PU80A 84 A
1,2 0,047 10 0,40 0,32 1,80 0,23 1,30 50 164 1-5% FBFJ750X12SB
1,6 0,062 15 0,60 0,43 2,50 0,30 1,70 50 164 1-5% FBFJ750X16SB
2K PU80A
PU65A
84 A
72 A
2,0 0,078 15 0,60 0,40 2,30 0,28 1,60 50 164 1-5% FBFJG750X2S
 PU55D 55 D
1,1 0,039 15 0,60 0,71 4,00 0,50 2,80 50 164 0,5-3% FBFN750X11S
1,5 0,059 25 1,0 0,96 5,50 0,68 3,90 50 164 0,5-3% FBFN750X15S
2K PU55D
PU65A
55 D
72 A
1,9 0,074 25 1,0 0,82 4,70 0,58 3,30 50 164 0,5-3% FBFNG750X19S
16
Bandes transporteuses
pour l‘intralogistique
Les bandes élastiques utilisées dans l‘intralogistique réduisent les coûts liés à la

Recommandé
min. ∅ de
vitre
k1 % statique k1 % relâché Taille du
conditi­
onnement
Prétension
recommandée
Numéro d‘article
Shore mm pouce mm pouce N/mm livres/
pouce
N/mm livres/
pouce
m ft
Structure fine (FI)
SW PU75A 80 A 1,6 0,062 15 0,60 0,34 2,00 0,24 1,40 50 164 1-5% FBFI750X16SB
côté roulement
Co
ul
eu

onnement
Prétension
recommandée
Numéro d‘article
Shore mm pouce mm pouce N/mm livres/
pouce
N/mm livres/
pouce
m ft
Structure fine (FI)
SW
PU80A
PU65A
84 A
72 A
2,2 0,086 18 0,71 0,47 2,70 0,33 1,90 50 164 1-5% FBFGJ750X22S
PAGE TRANSPORT : LISSE MAT (SM)
PAGE TRANSPORT : GRIS FIN (SR)
PAGE TRANSPORT : RAINURES LONGITUDINALES
(LGB)

onnement
Prétension
recom­
mandée
Numéro d‘article
Shore mm pouce mm pouce N/mm livres/
pouce
N/mm livres/
pouce
m ft
Lisse
brillant (SG)
HI
PU75A 80 A
1,0 0,039 10 0,4 0,21 1,20 0,15 1,90 50 164 1-5% FBFI150X1LG
1,6 0,062 15 0,6 0,34 2,00 0,24 1,40 50 164 1-5% FBFI150X16LG
2,0 0,078 20 0,8 0,43 2,40 0,30 1,70 50 164 1-5% FBFI150X2LG
3,0 0,118 25 1,0 0,64 3,70 0,45 2,60 50 164 1-5% FBFI150X3LG
4,0 0,157 35 1,4 0,86 4,90 0,60 3,40 50 164 1-5% FBFI150X4LG
Lisse
brillant (SG) CB
METAL
X-RAY
PU80A
SAFE
84 A
1,6 0,062 15 0,6 0,48 2,78 0,34 1,97 50 164 1-5% FBFJ15016LGM
2,0 0,078 20 0,8 0,60 3,40 0,42 2,40 50 164 1-5% FBFJ150X2LGM
3,0 0,118 30 1,2 0,90 5,10 0,63 3,60 50 164 1-5% FBFJ150X3LGM
Lisse
brillant (SG)
OR PU80A 84 A
1,6 0,062 15 0,6 0,30 1,70 0,21 1,20 30 100 1-5% FBFJ150X16OG
2,4 0,094 25 1,0 0,72 4,10 0,50 2,90 30 100 1-5% FBFJ150X24OG
3,2 0,125 30 1,2 0,96 5,50 0,67 3,80 30 100 1-5% FBFJ150X32OG
Lisse
brillant (SG) GR PU85A 88 A
1,6 0,062 20 0,8 0,50 2,90 0,40 2,30 50 164 1-5% FBFK150X16GG
2,0 0,078 30 1,2 0,63 3,60 0,50 2,90 50 164 1-5% FBFK150X2GG
3,0 0,118 35 1,4 0,94 5,30 0,75 4,30 50 164 1-5% FBFK150X3GG
4,0 0,157 45 1,8 1,25 7,10 1,00 5,70 50 164 1-5% FBFK150X4GG
18